CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SANTA MARIA – RS
LEI MUNICIPAL nº 5135/08, de 22 de julho de 2008

Rua dos Andradas nº 1465 – Centro – CEP: 97010-170 - Santa Maria
E-mail: cmas.sm@gmail.com | Fone 55 3174 1522 opção 1 | @cmas.sm

EDITAL DE ELEIÇÃO

EDITAL Nº 001/2025.

Das Eleições:

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições de acordo com o Regimento

Interno do Conselho Municipal de Assistência Social de Santa Maria/CMAS, vem por

meio deste, convocar as eleições para o CMAS:

DIA: 11 DE JUNHO DE 2025

LOCAL: Avenida Rio Branco, nº 639, Prédio 08 – UFN.

HORÁRIO: 14h eleição dos Conselheiros dos segmentos, Usuários, Profissionais da

área e entidades. Logo após eleição da Mesa Diretiva.

Atenciosamente,

Santa Maria, 15 de abril de 2025.

Ray Góes S. Neto
Presidente

Vinicius Albiero Basso Camila Almeida

Vice Presidente  Secretária

Socorro Portolann

Suplente

mailto:cmas.sm@gmail.com

	EDITAL DE ELEIÇÃO
	DIA: 11 DE JUNHO DE 2025